05_共催実績報告書

（別記第３号）

                                                        令和  年  月  日

  鹿児島県奄美パーク園長 殿

                                 主催者（団体）の名称

                                 代 表 者 氏 名

                                 連 絡 先  

      共 催 （ 後 援 ） 実 績 報 告 書

  令和  年 月 日付けで共催・後援の承認のあった事業を下記のとおり終了しました

ので報告します。

                                      記

１ 行事名

２  開催日時

３ 開催場所

４ 行事内容

５ 参加者数

６ 収支決算書